Заявку можно направить по факсу: 469-06-50;
письмом или курьером по адресу: 603006, г. Н. Новгород, ул. Дальняя-Ереванская, д. 8/16;
по электронной почте: specenn@mail.ru
Директору

АНО ДПО «НУЦ «Специалист»
О. Ю. Сорокиной
ЗАЯВКА

Сведения об организации

	Название организации

	ФИО руководителя организации, должность

	В лице кого заключать договор (Ф.И.О., должность, на основании чего действует)

	Телефон/факс, код города

	Юридический адрес организации

	Почтовый адрес организации

	E-mail

	ИНН / КПП/ БИК

	Банк получателя

	Р/с
	К/с

	Контактное лицо по организационным вопросам,
мобильный телефон, почта

Просим Вас организовать обучение персонала нашей организации
по следующим программам:

	№
	ФИО обучающегося (полностью)

- номер СНИЛС обучающегося
	Занимаемая

должность
	Образование (учебное заведение, специальность, квалификация,  номер диплома)
	Наименование
программы обучения

- первично / повторно

	Желаемый месяц
обучения

Согласие обучающихся на обработку Исполнителем их персональных данных, а также передачу этих данных в государственные органы и иные организации для формирования общедоступных источников персональных данных у заказчика имеется.
Оплату гарантируем.

«_____» ________________ 20__ г.

Руководитель

(подпись)

Ф.И.О

Гл. бухгалтер

(подпись)

Ф.И.О.